
 Додаток 2 
 до розпорядження начальника 
 обласної військової адміністрації 

                  ​ ​ ​ ​ ​ ​          від 31.12.2025 № 1924/0/5-25ВА 
 

 (Додаток 2 
до Програми) 
 

Ресурсне забезпечення  
Комплексної програми розвитку культури Львівщини на 2021 – 2026 роки  

 
тис. грн 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання Програми 

 
2021 рік 

 
2022 рік 

 
2023 рік 

 
2024 рік 

 
2025 рік 

 
2026 рік 

Усього,  
16 987,0 

 
8 140,00 

 
20 668,5 

 
14 993,7 

 
28 906,577 

 
44 137,42 

у тому числі       
 
обласний бюджет 

 
16 987,0 

 
8 140,00 

 
20 668,5 

 
14 993,7 

 
28 906,577 

 
44 137,42 

районні, міські  (міст обласного 
підпорядкування)  бюджети**  

      

бюджети сіл, селищ, міст районного 
підпорядкування** 

      

кошти небюджетних джерел**       
 

​ ​ ​ ​ ​ ______________________________________________________________________ 
​ ​ ​ ​ ​  

 


